
ZARZĄDZENIE NR 146/2024 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 
z dnia 23 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy w Wierzbicy  
w dniu 24 i 31 grudnia 2024 roku 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządzam co następuje: 
 

 
 

§ 1. Ustala się czas pracy dla zatrudnionych w Urzędzie Gminy Wierzbica w dniu  
24 grudnia 2024 roku (wtorek - Wigilia Bożego Narodzenia) w godz. 7.15 - 12.00 
oraz w dniu 31 grudnia 2024 roku (wtorek - Sylwester) w godz. 7.15 - 13.00,  
bez obowiązku odpracowania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

 
§ 2. Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Wierzbicy, na stronie internetowej Urzędu  
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 

Wójt Gminy Wierzbica 
/-/ Agnieszka Jastrzębska 

 
 


